η'. Ταῦτα πάλιν τοὺς ζηλωτὰς ἐπῆγειρε, καὶ φανερῶς μὲν ἀντιπαρατέξασθαι κατέδεισαν, προλογίσαντες δὲ ἐν ταῖς παρόδοις ἀρπάζουσι τοῦ Σίμωνος τὴν γυναικα, καὶ τῆς περὶ αὐτὴν θεραπείας συχνούς· ἐπειτα ὡς αὐτὸν ἡχμαλωτισμένοι τὸν Σίμωνα, γεγῆθτες εἰς τὴν πόλιν ὑπέστρεψαν, καὶ δοσον οὐδέπω προσεδόκων κατατρέμενον τὰ διπλα περὶ τῆς γυναικὸς ἱκετεύσειν.

quod semper in honore haberetur, operamque suam de tola Idumæa additum pollicebatur. Quas ob res humaniter a Simone convivio exceptus, splendidisque elatus promissis, ubi ad suos rediit, primo Simonis exercitum multo majorem esse mentiebatur: deinde et principes benigne alloquens et universam fere multititudinem seorsum, ut Simonem reciperent suadebat, eique sine pugna rerum summam permitterent. Simul autem hoc agens, etiam Simonem ipsum per nuncios accersebat, Idumæos se dissipatum promittens. Quod et præstitit. Nam quum jam appropinquaret exercitus, equum primus inscendit, et cum iis quos corruperat fugam capessebat. Multitudinem autem omnem occupat pavor, et priusquam manus consererent, domum quisque suam ordinibus solutis discesserunt.

(XXXI.) 7. Simon vero præter opinionem sine sanguine intravit Idumæam, factaque ex improviso impressione, primo capit urbem Chebronem, in qua maxima præda potitus est, multosque fructus diripuit: Chebron autem indigenæ ferunt non ejus terræ modo civitatis, sed et Memphi in Aegypto antiquorem; quippe anni ejus ad duo millia et trecentos computantur. Narrant etiam in ea habuisse Abramum Judæorum progenitorem, postquam e Mesopotamia migraverit, ejusque liberos hinc in Aegyptum descendisse; quorum monumenta etiam nunc cernuntur in hoc ipso oppido, pulcherrimo exstructa marmore et opere elegantissimo. Cernitur etiam sexto ab urbe stadio Terebinthus maxima, dicuntque arborem a creatione mundi usque hæc tempora permanere. (XXXII.) Inde Simon totam pervadebat Idumæam, non solum urbes et vicos depopulans, sed et omnem regionem vastans. Nam præter gravis armaturas milites, quadriginta eum millia sequebantur, ut multitudini haud suppetarent necessaria. Ad hanc autem rerum inopiam accedebat ejus crudelitas et in nationem excandescentia: unde contigit Idumæam eo magis ad vastitatem redigi. Et quemadmodum post locustas cernere est silvas frondibus nudatas, sic etiam qua Simonis transisset exercitus, a tergo solitudinem relinquebat: et alia quidem comburendo, alia vero diruendo, et quicquid in regione e terra provenerit calcibus conterendo delebant aut depascendo; perque terram cultam incedendo faciebant eam sterili duriorem: verboque ut expediām, ne signum quidem ullum supererat in vastatis, quod aliquando culta fuerint.